
COPIA COMUNE DI MARANO TICINO IMP N° 2013.113 

CIG: Z03092D700 

  Provincia di Novara 

 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER INCARICO REDAZIONE PERIZIA 
ASSEVERATA ARCH. MARIA LUCIA ALBERTINI.   

 

DETERMINAZIONE N° 12 del 27/02/2013 

Divenuta esecutiva in data 27/02/2013 

 

Il Responsabile dell’ UFFICIO TECNICO-MANUTENTIVO 
Arch. Sergio Gadda 

 
 
Richiamata la Determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico n° 67 del 06.09.2012 con la 
quale si incaricava L’Arch. Maria Lucia Albertini per la redazione di una perizia di stima del 
prefabbricato spogliatoio, docce e servizi igienici in pvc posto nell’area sportiva comunale per il costo 
complessivo di €. 352,35 (IVA e cnpai incluse); 
 
Visto che occorre provvedere all’asseverazione, mediante Notaio o Tribunale, della perizia suddetta; 
  
Visto che l’arch. Maria Lucia Albertini ha presentato la propria offerta, in data 23.02.2013, prot. 1152, 
per l’asseverazione richiesta per una spesa complessiva di €.  660,19 (comprensiva di IVA 21%,  cnpai 
4% e bolli); 
 
Rilevato che tale offerta risulta essere completa e congrua e ritenuto pertanto di procedere ad affidare 
l’incarico alle condizioni, modalità e prezzi esposti nel preventivo di cui sopra;  
 
Visto l’art. 3 della L. 07.08.1990 n° 241; 
 
Visto il D. LGS. 18.08.2000 n° 267; 
 
Visto il Decreto Lgs. 12.05.2006 n.163; 

 
 

DETERMINA 

 
Di affidare all’arch. Maria Lucia Albertini, con studio in Gattico (NO) via Manzoni 1, l’incarico per 
asseverare la perizia di stima del prefabbricato spogliatoio, docce e servizi igienici in pvc posto 
nell’area sportiva comunale al costo complessivo di €. 660,19 (comprensiva di IVA 21%,  cnpai 4% e 
bolli); 
 
Di impegnare la spesa complessiva di €. 660,19 all’intervento n° 1010203 – cap. 141 del Bilancio 
di Previsione 2013. 
 
Di comunicare il presente provvedimento al professionista interessato ai sensi dell'art. 191 comma 
1° del D. LGS 18.08.2000 n° 267. 

 
 
 IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 F.to Arch. Sergio Gadda 



Trasmessa al Responsabile Ufficio Finanziario in data 27/02/2013; 
 

 
 

Attestazione art. 151, comma 4 del D. LGS 18.08.2000, n° 267: 

  
 
Si attesta la copertura finanziaria della spesa inerente la determinazione in oggetto, con 
imputazione ai fini contabili all’intervento n° 1010203 del Bilancio di Previsione dell’anno 2013. 
 
 
        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
            F.to Caletti Mara 

 
 

Attestazione art. 31, comma 18 della Legge 12.11.2011, n. 183: 

 

 

Si attesta che il presente provvedimento è compatibile con i limiti previsti dal Patto di Stabilità 
interno ed è coerente al prospetto obbligatorio allegato al bilancio di previsione ai sensi dell’art. 31, 
co. 18 della Legge 12.11.2011, n. 183. 
 

 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
            F.to Caletti Mara 

 

 

Marano Ticino lì, 27/02/2013. 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione è stata posta in pubblicazione all'Albo pretorio on line del 

Comune e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi sino al 12/03/2014. 

Marano Ticino, lì 25/02/2014. 

 
 IL MESSO COMUNALE 
 F.to Agostini M. Teresa 

 
 
 


